EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA
O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que seja colocado uma impressora na biblioteca municipal a disposição da população mais carente que necessita de imprimir trabalhos escolares bem como fazer fotocopias de documentos.
Atenciosamente
Câmara Municipal de Indiana, 10 de setembro de 2021.
_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador - Autor